

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ   โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายบ้านโคกพัฒนา หมู่ ๘ - บ้านหนองกก หมู่ที่ ๔) (สาย นม.ถ.๓๒๗-๐๓) หมู่ที่ ๘ บ้านโคกพัฒนา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป  
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวทาง กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร ปริมาตรคอนกรีต ๗๕.๐๐ ลบ.ม. และลงไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๔.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ )
  - ๔.๓ -
  - ๔.๔ -
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๑. นางสาววรรณะภักดิ์	แซงทะเล	ตำแหน่ง	รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๒. นายกล้าศึก	พรมฤทธิ์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายสนธยา	มาสันเทียะ	ตำแหน่ง	นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ

สรุปราคางานก่อสร้างทาง  
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง  
ประจำปีงบประมาณ 2561

ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย นม.ถ.327 - 03 ( หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 4) ตำบลหนองสรวง อำเภอกงหรา จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง

ประมาณราคา 25 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2561

ราคาน้ำมัน 29.06 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง (ถนนในชุมชน)	186,863.36	1.3074	244,305.16	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ	อยู่ในคำอำนวยการ		รวมป้ายโครงการ	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		244,305.16	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ		244,000.00	
		ขอใช้งบประมาณเพียง		244,000.00	

(ตัวอักษร) สองแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน

คิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างรวม 500.00 ตร.ม. ราคากลาง 488.61 บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

(นายณันทเศรษฐ์ ชัยทิพย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตรวจ

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางไข่มุก ขุนเพชรธรรม)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

(นายจิรวิทย์ ไนยมขุนทด)

นายกอบต.หนองสรวง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)

นางสาววรรณีภักดิ์ แซงทะเล ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์) กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

นายสนธยา มาสันเทียะ กรรมการฯ

รายการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย นม.ถ.327 - 03 ( หมู่ที่ 8 - หมู่ที่ 4 ) ตำบลหนองสรวง อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา  
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 100.00 เมตร  
 ไหล่ทางชนิด ลูกรีง กว้าง 0.50 เมตร  
 เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองสรวง  
 ประมาณราคา วันที่ 25 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมัน 29.06 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	500.00	1.67	835.00	1.3074	2.18	1,091.68	
2	งานทราขยหายบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	25.00	406.54	10,163.50	1.3074	531.51	13,287.76	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	25.00	99	2,475.00	1.3074	129.43	3,235.82	
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	75.00	1,659	124,426.85	1.3074	2,169.01	162,675.66	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	75.00	306	22,950.00	1.3074	400.06	30,004.83	ผสมและเท
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 15 มม.	กก.	280.85	16.72	4,696.23	1.3074	21.86	6,139.86	
5	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป ขนาด Ø 3.8 มม.	ตร.ม.	500.00	28.00	14,000.00	1.3074	36.61	18,303.60	
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	500.00	5	2,500.00	1.3074	6.54	3,268.50	
6	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	100.00	20.60	2,060.00	1.3074	26.93	2,693.24	
7	ค่าหยอดขยงรอยต่อคอนกรีต	ม.	95.00	13.43	1,275.85	1.3074	17.56	1,668.05	
8	ท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.30 ม.(นอก.ชั้น 3)	ท่อน	0.0	389.72	-	1.3074	509.52	-	
9	ลูกรีงไหล่ทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	18.00	82.27	1,480.93	1.3074	107.57	1,936.17	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน					186,863.36	1.3074		244,305.16	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ (-ตัวอักษร-) สองแสนสี่หมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน								244,300.00	

(ลงชื่อ)

(นายมนตรีเชษฐ ชัยทิพย์)

ประมาณราคา

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)

ประธารกรรมกรฯ

นางสาววรรณะภักดิ์ แซงทะเล

(ลงชื่อ)

(นายกกล้าศึก พรหมฤทธิ์)

กรรมกรฯ

(ลงชื่อ)

นายสนธยา มาสันเทียะ

กรรมกรฯ